https://samara.move.ru/objects/9287902479

https://samara.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

контроля и управления доступом на этаж,
серверной и рассчитано на 350-380 рабочих
мест. Имеется огороженная парковка на
90-100 машиномест. Стоимость аренды за 1
кв.м. составляет 1100,00 (Одна тысяча сто)
рублей 00 копеек (без учета НДС) в месяц за
кв.м. общей площади надземных площадей, и
650,00 (Шестьсот пятьдесят) рублей 00
копеек (без учета НДС) в месяц за 1 кв.м.
общей площади подвала. Дополнительно
возмещаются коммунальные и
эксплуатационные расходы, а именно: